
991^9
střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice

Tovačovského sady 79. G7G 02 Moravské Budějovice 
100:00055069 tel.. 568 421 496 fex: 568 420117

www.ssrs.cz ssrs@ssrs.cz

Kupní smlouva na opakované dodávl^ pracovních oděvů

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1.
Smluvní strany

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
se sídlem: Tovačovského sady 79, 676 02 Moravské Budějovice
zastoupená: Ing. Tomášem Dolejským, ředitelem
IČ: 000 55 069
bank, spojení: Komerční banka a. s. Třebíč
číslo účtu: 10535-711/0100
(dále jen „kupující“)

obchodní firma: Calla Int. spol. s r. o.
se sídlem: Zahradní 679,398 11 Protivín
IČ: 260 55 848
bank, spojení: Raiffeisenbank Plzeň
číslo účtu: 5190011829/5500
(dále jen „prodávající“)

n.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění podle této smlouvy jsou opakované a průběžné dodávky pracovních oděvů, které 
jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“).

2. Objem předmětu plnění uvedený v příloze č. 1 je pouze předpokládaný a nezavazuje kupujícího 
k jeho čerpání. Objem skutečně odebraného množství bude dán skutečnou potřebou kupujícího 
a jeho jednotlivými objednávkami po dobu trvání této smlouvy.

lil.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném v čl. IV. 
této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související 
s dodáním zboží dle této smlouvy včetně dopravy na jednotlivá pracoviště zadavatele dle čl. IV, 
pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v termínu 
stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno 
podpisem a datem na průvodním dokladu.

1



střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice

□□rra Tovačovského sady 79, 676 02 Moravské Budějovice 
100:00055069 tel : 568 421496 fax 568 420 117 

www.ssrs.cz ssrs@ssrs.cz

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné 
a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání zboží.

IV.
Čas a místo plnění

1. Jednotlivé dodávky budou uskutečněny: od následujícího pracovního dne po odeslání objednávky 
zboží e -mailem nebo doručení písemné objednávky a to nejpozději do 7 dnů u skladových zásob, 
do 14 dnů u zboží, které není skladem, do 30 dnů u pracovních oděvů, které budou vyráběné na 
objednávku, nebo na oděvech nebo OPP, kde odběratel požaduje potisk vlastního loga. Prodávající 
je povinen mít min. 70% nabízených položek skladem v běžných konfekčních velikostech. 
U nadměrných nebo podměmých velikostí je stanovena lhůta dodání do 30 dnů. Doprava zboží je 
zdarma v uvedených lhůtách, bez ohledu na výši plnění jednotlivých objednávek.

2. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, min. 1 pracovní den předem, kdy bude zboží připraveno 
k předání a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

3. Místem předání a převzetí je pracoviště školy, a to Střední škola řemesel a služeb Moravské 
Budějovice, pracoviště ul, Chetčického 316, Moravské Budějovice. Předání a převzetí zboží bude 
potvrzeno na průvodním dokladu - např. dodacím listu a to jménem a podpisem přebírající osoby. 
Průvodní doklad musí obsahovat názvy a počty jednotlivých položek včetně jednotkové ceny bez 
DPH v souladu s podanou nabídkou.

4. Pokud zboží nebude dodáno včas, nebo bude zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu 
s touto smlouvou a dle specifikace, kupující není povinen převzít zboží. Prodávající je povinen 
v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího. Pokud doba dodání 
a případného odstranění vad přesáhne lhůtu uvedenou v odst. 1, od dílčí objednávky, budou 
uplatněny sankce dle čl. VII, odst. 1.

5. Pokud není zboží dodáno řádně, není za takto dodané zboží kupující povinen zaplatit cenu sjednanou 
v čl. V. této smlouvy a to až do řádného dodání zboží.

V.
Cena plnění, platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena jednotkovou nabídkovou cenou jednotlivých položek zboží v příloze č. 1 
této smlouvy a je závazná po celou dobu platnosti smlouvy. Tato kupní cena je nejvýše přípustná 
a nelze ji navýšit s výjimkou uvedenou v odstavci 3.

2. Fakturace za zboží bude probíhat buď za jednotlivé objednávky, nebo souhrnně Ix měsíčně. 
Součástí faktury budou kopie podepsaných průvodních dokladů např. dodacích listů, na kterých 
bude čitelně vyznačená osoba, která zboží za kupujícího přebrala. Faktura může nahradit průvodní 
doklad, pokud obsahuje požadované údaje.

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném a včasném úplném 
předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy a to bezhotovostním převodem

2



střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79, 676 02 Moravské Budějovice
100:00055069 tel.: 568 421 496 fax: 568 420117

www.ssrs.cz ssrs@ssrs.cz33it5
1.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustí 1 v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízet žádné výhody osobám podílejícím se na 
zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů v databázích, kde je to po kupujícím vyžadováno příslušnými předpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
kupující a splnění této povinnosti prokazatelně doloží prodávajícímu.

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, a že tuto 
smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
že šiji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

10. Nedílnou součástí této smlouvy příloha č. 1 - specifikace.

dne.

Calla

V Mor. Budějovicích dne ..

Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79 | 676 02 
566 421 496 | IČO: 00055069

za prodávajícího:
- spol. s r.o.

398 11 Protivín 
DIČ; CZ26055848 

4



Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79,676 02 Moravské Budějovice
IČO; 00055069 tel.; 568 421 496 fax; 568420 117

www.ssrs.cz ssrs@ssrs.cz

na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 
30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku 
kupující doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně ,30 dnů od doručení 
faktury.“ Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si vyhrazuje právo před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Záruka a záruční servis

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 24 měsíců, není-li ve 
specifikaci uvedeno jinak. Toto ustanovení se netýká spotřebního materiálu.

2.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku IV. této 
smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny, 
a to za každý i započatý den prodlení. Pro výpočet sankcí je rozhodující lhůta dodání uvedená ve 
specifikaci u jednotlivých položek.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s článkem 
V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,5% 
z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

vra.
Trvání smlouvy

l. Platnost smlouvy je stanovena od l. 9. 2023 do 31. 12. 2023. Smlouvu lze ukončit písemnou 
dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu sjednaném 
v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po 
dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

3



střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79,676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00055069 tel.: 568 421 496 fax: 568 420 117

www.ssrs.cz ssrs@ssrs.cz

Příloha č. 1

Požadavek dle Směrnice o 
poskytování OOPP Požadovaný produkt Popis a požadované parametry Předpokládaný 

počet
Nabídková 
cena bez DPH

Cena za 
předpokládané 
množství bez 
DPH

Cena za 
předpokládané 
množství s DPH

Pracovní oděv: obor KČ Pracovní kalhoty bílé Dámské bílé kalhoty v pase do pružného nápletu 
se šňůrou. Materiál 30%, 40% bavlna, 30% lycra, 
barva bila, materiál vhodný pro průmyslové 
praní.

23 294,00 6 762,00 8 182,02

Tričko bílé Tričko s krátkým rukávem, jemný jersey úplet, 
100% bavlna, min. I60g/m^, triko kvalitně šité, 
dvojité prošiti u krku, ramenou a spodního 
okraje, barva bílá.

23 94,50 2 173,50 2 629,94

Síťka na vlasy Jednorázová ochranná čepice, materiál netkaný 
polypropylen, barva bílá. 230 6,72 1 545,60 1870,18

Zástěra laclová Zástěra s ladem krátká, barevný kepr, rovný 
střih. 23 199,50 4 588,50 5 552,09

Pracovní obuv sandál Bílé pracovní sandály, dobře omyvatelné a 
antistatické s odpruženou patou. Stélka je s 
podílem aktivního uhlí (pohlcuje pot), 
proti skluzná SRC vlastnost podešve (zajišťuje 
stabilitu).

23 1 202,25 27 651,75 33 458,62

Pracovní oděv: obor I Montérková 
souprava

Pánská montérková souprava, materiál 100% 
bavlna, min. 245g/m2, montérková blůza 
klasického střihu, vpředu na zip, dvě horní kapsy 
s patkou a malou kapsičkou, dvě spodní kapsy 
klinové, délka do pásku s gumou, rukáv do 
nápletu. Panské kalhoty do pasu do pasu 
s poutky, vzadu do gumy, zapínání vpředu na zip, 
měchové kapsy, kapsa na mobil, nástrojová 
kapsa a zadní kapsa s patkou, výztuha kolen.
Barva souprav: černo / červená, potisk logo 
velké.

7 867,30 6 071,10 7 346,03

Pracovní obuv 
kotníková

Pracovní obuv s antistatickou a protiskluzovou 
PU/PU podrážkou rezistentní pohonným 
hmotám, absorpcí energie v patě a svrškem z

7 462,00 3 234,00 3 913,14

5



střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 
Tovačovského sady 79,676 02 Moravské Bud^ovice 
IČO: 00055069 tel.; 568 421 496 lax; 568 420 117

www.ssrs.cz ssrs@ssrs.cz

prodyšné kůže. Obuv sprovedením SI SRC 
s ocelovou tužinkou ve špici.

Pracovní čepice 
kšiltovka

Čepice baseballového typu, 100% česaná bavlna, 
v zadní časti s regulací zapínáni, barva černá. 7 67,20 470,40 569,18

Pracovní oděv: obor Ml Montérková 
souprava

Pánská montérková souprava, materiál 100% 
bavlna, min. 245g/m2, montérková blůza 
klasického střihu, vpředu na zip, dvě horní kapsy 
s patkou a malou kapsičkou, dvě spodní kapsy 
klínové, délka do pásku s gumou, rukáv do 
nápletu. Panské kalhoty do pasu do pasu 
s poutky, vzadu do gumy, zapínáni vpředu na zip, 
měchové kapsy, kapsa na mobil, nástrojová 
kapsa a zadní kapsa s patkou, výztuha kolen.
Barva souprav: černo / červená, potisk logo 
velké.

15 867,30 13 009,50 15 741,50

Pracovní obuv 
kotníková

Pracovní obuv s antistatickou a protiskluzovou 
PU/PU podrážkou rezistentní pohonným 
hmotám, absorpcí energie v patě a svrškem z 
prodyšné kůže. Obuv s provedením SI SRC 
s ocelovou tužinkou ve špici.

15 462,00 6 930,00 8 385,30

Pracovní čepice 
kšiltovka

Čepice baseballového typu, 100% česaná bavlna, 
v zadní časti $ regulací zapínáni, barva černá. 15 67,20 1 008,00 1 219,68

Pracovní oděv: obor MS Montérková 
souprava

Pánská montérková souprava, materiál 100% 
bavlna, min. 245g/m2, montérková blůza 
klasického střihu, vpředu na zip, dvě homi kapsy 
s patkou a malou kapsičkou, dvě spodní kapsy 
klinové, délka do pásku s gumou, rukáv do 
nápletu. Panské kalhoty do pasu do pasu 
s poutky, vzadu do gumy, zapínáni vpředu na zip, 
měchové kapsy, kapsa na mobil, nástrojová 
kapsa a zadní kapsa s patkou, výztuha kolen.
Barva souprav: černo / červená, potisk logo 
velké.

6 867,30 5 203,80 6 296,60

Pracovní obuv 
kotníková

Pracovní obuv s antistatickou a protiskluzovou 
PU/PU podrážkou rezistentní pohonným 
hmotám, absorpcí energie v patě a svrškem z 
prodyšné kůže. Obuv s provedením SI SRC 
s ocelovou tužinkou ve špici.

6 462,00 2 772,00 3 354,12

6



střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79,676 02 Moravské Budqovlce
IČO: 00055069 tel.: 568421 496 tax: 568 420 117

www.ssrs.cz ssrs@ssrs.cz

Pracovní čepice 
kšiltovka

Čepice baseballového typu, 100% Česaná bavlna, 
v zadní časti s regulací zapínání^ barva černá. 6 67,20 403,20 487,87

Pracovní oděv: obor OZS Montérková 
souprava + logo

Pánská montérková souprava, materiál 100% 
bavlna, min. 24Sg/m2, montérková blůza 
klasického střihu, vpředu na zip, dvě horní kapsy 
s patkou a malou kapsičkou, dvě spodní kapsy 
klinové, délka do pásku s gumou, rukáv do 
nápletu. Panské kalhot do pasu do pasu 
s poutky, vzadu do gumy, zapínáni vpředu na zip, 
měchové kapsy, kapsa na mobil, nástrojová 
kapsa a zadní kapsa s patkou, výztuha kolen.
Barva souprav: černo / červená, potisk logo 
velké.

16 867,30 13 876,80 16 790,93

Pracovní obuv 
kotníková

Pracovní obuv s antistatickou a protiskluzovou 
PU/PU podrážkou rezistentní pohonným 
hmotám, absorpcí energie v patě a svrškem z 
prodyšné kůže. Obuv s provedením SI SRC 
s ocelovou tužinkou ve špici.

16 462,00 7 392,00 8 944,32

Pracovní čepice 
kšiltovka

Čepice baseballového typu, 100% česaná bavlna, 
v zadní časti s regulací zapínání, barva černá. 16 67,20 1 075,20 1 300,99

Pracovní oděv: obor A Montérková 
souprava + logo

Pánská montérková souprava, materiál 100% 
bavlna, min. 245g/m2, montérková blůza 
klasického střihu, vpředu na zip, dvě horní kapsy 
s patkou a malou kapsičkou, dvě spodní kapsy 
klínové, délka do pásku s gumou, rukáv do 
nápletu. Panské kalhoty do pasu do pasu 
s poutky, vzadu do gumy, zapínání vpředu na zip, 
měchové kapsy, kapsa na mobil, nástrojová 
kapsa a zadní kapsa s patkou, výztuha kolen.
Barva souprav: černo! červená, potisk logo 
velké.

21 867,30 18 213,30 22 038,09

Pracovní obuv 
kotníková

Pracovní obuv s antistatickou a protiskluzovou 
PU/PU podrážkou rezistentní pohonným 
hmotám, absorpci energie v patě a svrškem z 
prodyšné kůže. Obuv sprovedením SI SRC 
s ocelovou tužinkou ve špici.

21 462,00 9 702,00 11 739,42

Pracovní čepice 
kšiltovka

Čepice baseballového typu, 100% česaná bavlna, 
v zadní časti s regulací zapínání, barva černá. 21 67,20 1 411,20 1 70,55

7



střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 
Tovačovského sady 79,676 02 Moravské Budqovice 
100:00055069 tel.: 568 421 496 fax: 568420 117

www.ssrs.cz ssr3@s3r3.cz

Pracovní oděv: obor E Montérková 
souprava + logo

Pánská montérková souprava, materiál 100% 
bavlna, min. 245g/m2, montérková blůza 
klasického střihu, vpředu na zip, dvě horní kapsy 
s patkou a matou kapsičkou, dvě spodní kapsy 
klinové, délka do pásku s gumou, rukáv do 
nápletu. Panské kalhoty do pasu do pasu 
s poutky, vzadu do gumy, zapínání vpředu na zip, 
měchové kapsy, kapsa na mobil, nástrojová 
kapsa a zadní kapsa s patkou, výztuha kolen.
Barva souprav: černo / červená, potisk logo 
velké.

10 867,30 8 673,00 10 494,33

Pracovní obuv 
kotníková

Pracovní polobotky s antistatickou a 
protiskluzovou PU/PU podrážkou rezistentní 
pohonným hmotám, absorpci energie v patě a 
svrškem z prodyšné kůže.

10 462,00 4 620,00 5 590,20

Pracovní čepice 
kšiltovka

Čepice baseballového typu, 100% česaná bavlna, 
v zadní časti s regulací zapínáni, barva černá. 10 67,20 672,00 813,12

Celková cena za předpokládané množství bez DPH (v Kč) 147 458,85

Celková cena za předpokládané množství s DPH (v Kč) 178 425,21

malé logo na přední části oděvů (8 - 10 cm), na prso, na lad zástěry
velké logo na zadní část oděvů (20 - 30 cm)
běžné velikosti oděvů 38,40,42,44,46,48, 50, 52,54, 56,58, 60,62,64
běžné velikosti obuvi (EU) 36,37, 38,39,40,41,42,43,44,45,46,47

CflUa tt^/spol.s r.o. 
^hradní 679/2^711 Protivín 
ICO: 260558/^IQ CZ26055848 

/ (D

8


